
Konferencja - „Przedsiębiorcze kobiety”, 6 marca 2019 r., Ministerstwo
Inwestycji i Rozwoju, Warszawa 

Blisko 200 kobiet z całej Polski, które odniosły sukces, pracując w biznesie i administracji uczestniczyły w spotkaniu zorganizowanym z
okazji Dnia Kobiet w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju.

"Cieszę się, że w wielu wymiarach życia publicznego, społecznego i gospodarczego mamy coraz więcej kobiet. Patronka tej sali -
minister Grażyna Gęsicka - niech czuwa nad tym procesem - powiedział premier Mateusz Morawiecki, otwierając konferencję
„Przedsiębiorcze kobiety." W wydarzeniu wzięli udział m.in. Minister Inwestycji i Rozwoju Jerzy Kwieciński i wiceminister Andżelika
Możdżanowska, pełnomocnik rządu ds. małych
i średnich, inicjatorka całego przedsięwzięcia. Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego reprezentowała Zastępca Dyrektora  Sylwia
Ługowska-Bulak. Podczas konferencji odbyły się dwa panele dyskusyjne.
W pierwszym zatytułowanym „Kobieca miara sukcesu” kobiety, zajmujące na co dzień wysokie stanowiska w różnych branżach,
opowiadały o swoich doświadczeniach zawodowych, w tym także o współpracy z mężczyznami. W drugim panelu „Kobieca wyprawa na
podbój świata”, kobiety, które z sukcesem założyły własny biznes przy wsparciu funduszy europejskich, podzieliły się swoimi
doświadczeniami. Natomiast mowę motywacyjną dla kobiet biznesu wygłosiła dziennikarka i działaczka społeczna Olga Kozierowska.

Zgodnie z raportem „Polski biznes silny kobietami”, opartym na badaniu International Business Report przeprowadzonym w 2018 roku
przez Grant Thornton, kobiety stanowią 34 proc. wśród ogółu senior menedżerów w polskich dużych i średnich przedsiębiorstwach -
czyli wyższej kadry kierowniczej. Średnia dla UE wyniosła jedynie 27 proc., a dla świata 24 proc. Najlepiej w Europie wypadły dwa kraje
bałtyckie - Litwa i Estonia (36 proc.), a ex aequo z nami uplasowały się Włochy (34 proc.). Badanie przeprowadziła firma Millward Brown
na zlecenie Grant Thornton International wśród 10 tys. właścicieli i menedżerów średnich i dużych firm w 33 krajach. W Polsce ankieta
objęła 200 firm.
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